<
FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI

'—.°.= suropea Q ”""-4“ Hmeeme -l Ttaliadomani

ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 DI ORISTANO
09170 Oristano, Piazza Manno, 16 — Tel. 0783/791700 — C. F. 80005690955
e-mail ORIC82000T@istruzione.it pec oric82000t@pec.istruzione.it

sito web:www.istitutocomprensivoloristano.edu.it

I.C. 5T. M. 1 ORISTANO
Prot. 0006357 del 11/07/2024
V-5 (Uscita) All'Albo on line della scuola

Sito Web
Atti

OGGETTO: A.F.2022 - Avviso erogazione della risorsa finanziaria Azioni di coinvolgimento degli
Animatori Digitali Linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — componente 1 — PNRR -
nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022 - Programma Annuale per I'a.s. 2022-2023

Codice progetto MA4C112.1-2022-941-P-3951 CUP C14D22001580006

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 dell’8 marzo 1999 che regolamenta I'autonomia
didattica, organizzativa e di ricerca, sperimentazione e sviluppo delle istituzioni scolastiche;

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle diposizioni legislative vigenti”;

CONSIDERATO che con Nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022 a codesta Istituzione scolastica sono state
assegnate le seguenti risorse finanziarie:

-A.S. 2022-2023 Euro 2.000,00

PRESO ATTO delle risorse erogate a favore di codesta istituzione scolastica;
VISTO il Nuovo Regolamento di Contabilita Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio di Istituto nella
seduta del 15.02.2023 con delibera n. 27;
RILEVATA la necessita che il finanziamento suddetto venga formalmente assunto nel Programma Annuale
2023;

DECRETA
La formale assunzione in bilancio e I'inserimento nel Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2023
del finanziamento in oggetto:

risorsa finanziaria Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali Linea di investimento 2.1 —
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di
cui alla Missione 4 — componente 1 - PNRR - € 2.000,00

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi € autorizzato a predisporre la relativa variazione al
Programma Annuale ed i correlati atti contabili tenendo conto che tali risorse sono vincolate alle finalita
indicate nella citata nota.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Antonina Caradonna
(Documento informatico firmato digitalmente

A Rf\ﬁ;@ﬁﬁ?\ﬁﬁo connesse)
CARADONNA
08.07.2024 16:30:24
GMT+00:00


mailto:ORIC82000T@istruzione.it
mailto:oric82000t@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo1oristano.edu.it/



	OGGETTO: A.F.2022 – Avviso erogazione della risors
	risorsa finanziaria Azioni di coinvolgimento degli

		2024-07-08T18:30:24+0200
	ANTONINA CARADONNA




